4.000,00 per oneri della sicurezza, oltre iva;
14. Valore e parte dell'appalto che può essere subappaltato a terzi: L'aggiudicatario intende awalersi del subappalto
15. Tempi di completamento dell'opera: il tempo utile per ultimare tutti i lavori compresi nell'appalto è fissato in gg.

123 (centoventitre) naturali e consecutivi dalla data del verbale di consegna dei lavori.
16. Intervento finanziato dai fondi dell'Unione europea: no
17. Procedure di ricorso: La procedura di affidamento è impugnabile unicamente al Tribunale Amministrativo

Regionale (T.A.